
ZARZĄDZENIE NR 57 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. 

Spraw Wew. i Ad. poz. 7, 22 i 57) w załączniku „Regulamin Organizacyjny Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) udzielają niezbędnej pomocy Biuru Ministra przy rozpatrywaniu i załatwianiu skarg, wniosków lub 

petycji wpływających do Ministerstwa, w szczególności poprzez udzielanie wyjaśnień i opinii 

dotyczących zagadnień przedstawionych w skargach, wnioskach lub petycjach;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) udzielają niezbędnej pomocy Departamentowi Bezpieczeństwa przy rozpatrywaniu spraw 

wynikających z ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej oraz ustawy z dnia 

25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego;”, 

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) udzielają niezbędnej pomocy Departamentowi Kontroli i Nadzoru przy realizacji zadania związanego 

z koordynowaniem zadań nadzorczych nad organami oraz jednostkami organizacyjnymi podległymi 

Ministrowi lub przez niego nadzorowanymi;”; 

2) w § 12b pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) prowadzenie spraw wynikających z: 

a) ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, w tym prowadzenie 

rejestru wniosków o udostępnienie informacji publicznej, 

b) ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora 

publicznego 

- z zastrzeżeniem §14 pkt 2;”; 

3) w § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Warszawa, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 68



„2) udzielanie informacji w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

oraz ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego - 

w zakresie zapytań dziennikarzy;”; 

4) w § 15: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do zakresu działania Departamentu Kontroli i Nadzoru należy, w szczególności:”, 

b) uchyla się pkt 5; 

5) w § 27 uchyla się pkt 5; 

6) w § 29 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) rozpatrywanie i załatwianie skarg, wniosków lub petycji wpływających do Ministerstwa;”; 

7) po § 29 dodaje się § 29a w brzmieniu: 

„§ 29a. Do zakresu działania Biura Zamówień Publicznych należy, w szczególności: 

1) wykonywanie zadań Ministra oraz Ministerstwa związanych z przygotowaniem i prowadzeniem 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz nadzorowanie realizacji umów o udzielenie 

zamówienia publicznego w zakresie zgodności z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych; 

2) opracowywanie rocznych sprawozdań o udzielonych zamówieniach publicznych; 

3) przygotowywanie i przeprowadzanie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, 

wyłączonych spod stosowania ustawy, w zakresie określonym przepisami wewnętrznymi; 

4) monitorowanie realizacji inwestycji w zakresie nadzoru, o którym mowa w art. 20a ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych; 

5) reprezentowanie Ministra i Dyrektora Generalnego Ministerstwa, jako zamawiającego, przed 

Krajową Izbą Odwoławczą; 

6) upowszechnianie w Ministerstwie wiedzy i dobrych praktyk w dziedzinie zamówień publicznych 

oraz metod zarządzania zakupami, a także inicjowanie zmian mających na celu usprawnienie 

i zwiększenie efektywności działania Ministerstwa w obszarze zakupów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 7, 

w zakresie dodawanego § 29a pkt 4, który wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2017 r. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak  

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje następującymi działami administracji rządowej: administracja 

publiczna, sprawy wewnętrzne i wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 68




